

DESTIA OY:N YMPÄRISTÖ- JA MAA-AINESLUPA KIVIAINESTEN OTTAMISEEN JA MURSKAUKSEEN KIINTEISTÖLLÄ ILLINKUMPU 241-402-1-55, KEMINMAA

126/10.03.00/2018

MELAYMP 10.04.2018 § 41

Valmistelija ympäristöpäällikkö Aapo Mäenpää:

Destia Oy on toimittanut Meri-Lapin ympäristölautakunnalle maa-aines- ja ympäristölupahakemukset, jotka koskevat maa-ainesten ottamista ja murskaamista Keminmaan Illinkummussa, tilalla ILLINKUMPU 241-402-1-55.

Lisäksi haetaan lupaa aloittaa toiminta mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta.

Ottotoiminta ulottuu tasoon +22,00 (N2000). Ottamisalueen pinta-ala on 9,4 ha ja kaivualueen pinta-ala on 6,33 ha. Pohjaveden ylimmäksi korkeudeksi hakija on ilmoittanut +20,65 (N2000). Oton kokonaismäärä on 100 000 m³ ja vuotuinen otto on arviolta 10 000 m³. Ottamisaika on 10 vuotta.

Liitteenä on päätösesitys tätä toimintaa koskeväksi maa-aines- ja ympäristöluvaksi. Olennaiset tiedot lupahakemuksesta ja sen käsittelystä on esitetty maa-aines ja ympäristölupapäätöksen kertoelmasosassa. Maa-aines- ja ympäristölupahakemukset liitteineen ja muut luvan käsittelyyn liittyvät asiakirjat ovat kokonaisuudessaan nähtävissä ympäristölautakunnan kokouksessa ja pyydettyäessä sitä ennen Keminmaan kunnanvirastolla.

LIITTEET

Esitys Destia Oy:n maa-aines- ja ympäristöluvaksi
Ottamissuunnitelma
Kartta

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ AAPO MÄENPÄÄ:

Ympäristölautakunta tekee liitteen mukaisen maa-aines- ja ympäristölupapäätöksen, josta peritään 1790 euron maksu.

Destia Oy:lle myönnetään lupa aloittaa toiminta muutoksenhausta huolimatta vakuutta vastaan. Päätökseen liitetään valitusosoitus. Lupapäätös ja julkipanoilmoitus laitetaan nähtäville Keminmaan kunnan ilmoitustaululle sekä Keminmaan internet-sivuille. Lupapäätös liitteineen toimitetaan hakijalle sekä Lapin elinkeino-, liikenne-, ja ympäristökeskukselle. Tieto päätöksestä annetaan lupapäätöksen

mukaisesti naapureille.

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta.

MERI-LAPIN YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin ja pidettiin pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta.
